

מבטחים ומבוטחים

בעקבות הצטרפות סוכנים חדשים:

"אגוז" צפויה להגיע למכירות של 200 מיליון שקל ב-2005

■ אומר שלמה מחוזאי מנכ"ל "אגוז" ■ הסוכנות עומדת לקלוט מספר סוכנים בהם הרולד ינקלביץ, מרק ג'ופי, טובי צברי, פול רוברטס וגדעון קפלן

סוכנות הביטוח "אגוז" צפויה להגיע השנה למכירות של כ-200 מיליון שקל לעומת כ-150 מיליון שקל בשנה הקודמת, מעריך שלמה מחוזאי, מנכ"ל "אגוז", בשיחה עם "פוליסה".

הערכה זו מבוססת על המכירות במחצית הראשונה של השנה כאשר היקף מכירות ביטוח החיים מוערך בכ-120 מיליון שקל והמכירות בענף האלמנטרי מוערכות בכ-80 מיליון שקל.

להערכת מחוזאי, הגידול הניכר במכירות נובע מההתאוששות במכירות ביטוח החיים, לאחר המשבר של השנה הקודמת וכן כתוצאה מגידול במספר הסוכנים באמצעותם הסוכנות פועלת.

הסוכנות קלטה בימים אלה את סוכן הביטוח טובי צברי שהיקף הפרמיה השנתית שלו מוערך בכ-6 מיליון שקל.

לסוכנות עומדים להצטרף גם הסוכן הוותיק הרולד ינקלביץ ומרק ג'ופי מיוצאי "עמית". היקף התיק שלהם מוערך בכ-7 מיליון שקל. סוכנים נוספים הצפויים להצטרף הם גדעון קפלן שהיקף התיק שלו כ-4-5 מיליון שקל בשנה ופול רוברטס שהיקף התיק שלו נאמד בכ-2.5 מיליון שקל.

לדברי מחוזאי מפעילה כעת "אגוז" כ-110 סוכנים מהם 45 סוכנים הפועלים ממשרדה בפתח תקוה. הבניין נרכש באחרונה על ידי שלושת בעלי הסוכנות, רם מסחרי, יעקב צרפתי ושלמה מחוזאי, המחזיקים כל אחד בשליש ממניות "אגוז".

בביטוח חיים מעבירה הסוכנות את הפרמיות בעיקר ל"מגדל" ול"כלל ביטוח" ואילו בתחום האלמנטרי מועברות הפרמיות לכלל חברות הביטוח.

"עמרי" מנסה להתחרות ב"מדנס" - נכנסת לתחום ביטוח רואי החשבון

של "הפניקס" ו"אילון".

כיום, "מדנס" היא הגורם המוביל בתחום הביטוחים לרואי החשבון.

התוכנית החדשה של "עמרי", נמסר החברה, מציעה כיסויים והרחבות חדשים וביניהם: ביטוח אובדן הכנסות, ביטוח אובדן דמי שכירות, ביטוח כספים, ביטוח מחשבים וצידוד היקפי, ביטוח חבויות, וביטוח תאונות אישיות.

לכיסויים אלו הוסיפה "עמרי" הרחבות מיוחדות ללא תשלום והטבות כספיות, ובהן: ביטוח לשחזור מסמכים, כיסויים במקרה פריצה וגניבת חפצי אמנות, צידוד משרדי ומחשבים נייחים ועוד.

אילו בן יעקב, מנכ"ל "עמרי", מציין כי "אוקלוסיית רואי החשבון מהווה היום נדבך חשוב בעולם העסקי".

לדבריו, לאור פרשיות עולמיות שונות בהן היו מעורבים בעלי פירמות גדולות בתחום, בתביעות משפטיות וביטוחיות גבוהות, יש חשיבות רבה ליצירת מענה ביטוחי הממוקד לאוכלוסיה זו.

ב"מדנס" אומרים כי אין בכניסתה של "עמרי" לתחום ביטוחי רואי החשבון שום דבר יוצא דופן זאת מאחר שסוכנויות רבות אחרות מנסות להציע תוכניות ביטוח לרואי החשבון.

"עמרי" מנסה להתחרות ב"מדנס" ונכנסת לתחום ביטוח רואי החשבון. השבוע השיקה "עמרי" חבילת ביטוח המשלבת ביטוח אחריות מקצועית וביטוח משרדי ומבוססת על אלמנטים ביטוחיים

שלמה זינגר ז"ל - מזיגה מעולה של ידע משפטי, חוש הומור וחברות של אמת

לאחר ייסורים קשים בהם עמד בגבורה עלילתית החזיר שלמה זינגר את נשמתו לבוראו.

זכיתי לעבוד עם שלמה משך תקופה ארוכה, בהיותו מתמחה, עורך דין ושותף, ויותר מכל אלה-חבר מסור ונאמן. בכל אשר עשה, שלמה שמר על מזיגה מעולה של ידע משפטי, חוש הומור וחברות של אמת.

גם בתקופת מוחלתו הממושכת המשיך שלמה לתפקד, וזכות גדולה קמה לו בדמות משפחה נפלאה ותומכת. נזכור את שלמה תמיד, כחבר, כעמית וכרע.

עו"ד גד נשיץ

הערכת בענף הביטוח: אייל בן שלוש יצטרף בעתיד ל"כלל ביטוח"

בענף הביטוח נערכים שאיל בן שלוש, העומד לסיים את תפקידו כמנחה ועל שוק ההון והמפקח על הביטוח, יצטרף בעתיד לקבוצת "כלל ביטוח".

בן שלוש חייב, כמובן, על פי החוק בצינון בן שלוש ומשרד האוצר מסרבים להגיב גם ב"כלל ביטוח" לא מוכנים להתייחס להערכות אלה.

מיכה קראוס ימונה למנכ"ל "שגריר" במקום עופר ליאור

עופר ליאור מנכ"ל "שגריר" מונה לאחראי פעילויות חדשות ב"נקסוס"

מיכה קראוס, ששימש שנים רבות כמנחה למנכ"ל "שגריר מערכת רכב" מונה למנכ"ל "שגריר" במקום עופר ליאור.

ליאור מונה בימים אלה לתפקיד האחראי על מיתוח פעילויות חדשות של חברת "נקסוס טלקויזשן סיסטמס".

"נקסוס" עוסקת באיתור כלי רכב גנובים, והיא מפעילה כיום גם בארגנטטינה ובקוסטיקה. חברת "שגריר" היא חברת בת במעלות מלאה של "נקסוס" ועוסקת בגרירת רכב.

עליזה גבע מנהלת מכירות אלמנטרי ב"כלל ביטוח" פורשת

עליזה גבע, מנהלת מכירות אלמנטרי ב"כלל ביטוח" סיימה את תפקידה. ההערכה היא שפרשה על רקע סיבות אישיות. בעבר גבע הייתה מנהלת סניף נתניה בחברה. מיכלל ביטוח" נמסר בתגובה ל"פוליסה" כי עדיין לא ידוע מי מרדף את גבע בתפקיד.



אורם

ניהול נזקי אש ומים בע"מ
מקבוצת שריט

שירותי שיקום מקצועיים
24 שעות ביממה
1800-80-80-70